In quorum omnium testimonium et ad certitudinem pleniores presentes fieri iussimus et nostre maiestatis sigilli appensione muniri.

Datum Prage anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octavo, indictione prima, septimo Idus Aprilis, regnum nostrorum anno secundo.